zaväzuje uhradiť Poradcovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý 

deň omeškania, pokiaľ neuhradí v lehote splatnosti v plnej výške sumu, ktorú je povinný 

uhradiť. 

Podpis Klienta: 

Podpis Poradcu:  

Výška fixnej platby 2: 

Iné dohody 

zmluvných strán: 

= 1 500,00 EUR bez DPH (Slovom: Jedentisícpäťsto EUR).  

K uvedenej sume bude pripočítaná príslušná výška DPH v súlade s ustanovením 

príslušných platných právnych predpisov.  

Fixná platba 2 je splatná na základe faktúry vystavenej Poradcom. Poradca je oprávnený 

predmetnú faktúru vystaviť najskôr v deň: